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Produktubersicht

Komplettaggregate

Einfache und schnelle Nachriistung
von Klein- und Grof3fontanenanlagen.
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Komplettaggregate

Komplettaggregate sind Springbrunnenbetriebseinheiten die als kompakte und funktionsfertige
Einheiten steckerfertig geliefert werden.

Die Betriebseinheiten werden hauptsachlich in bestehenden Wasserbecken eingesetzt, die
urspringlich nicht als Springbrunnenanlagen konzipiert und gedacht waren. Hervorragend
eignen sich diese Systeme auch fir Messen, Ausstellungen und andere Veranstaltungen. Mit
wenigen Handgriffen kénnen Zuschauer anziehende, spannende und wunderschéne
Wasserspiele verwirklicht werden.

Alle Systeme sind mit Unterwasserbeleuchtung, auch farbig, lieferbar. Flir den AuBenbereich
stehen Systeme mit Forderhéhen bis 20 m als Standartaggregate zur Verfligung.
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Typ VERSAILLES
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Das Wasserspiel "Versailles" ist das erste Springbrunnenaggregat dieser Art auf dem Markt. Durch vier automatisch
wechselnde Wasserbilder erhalt es seinen besonderen Reiz. Der zeitliche Ablauf der einzelnen Phasen ist stufenlos
regulierbar. Selbstverstandlich lasst sich die Wechselautomatik auch abstellen. Die Fontdnenhdhen kénnen individuell

reguliert werden.

Es handelt sich hier um ein Komplettaggregat, fiir dessen Einbau keine besonderen Voraussetzungen geschaffen werden
mussen. Das Gerat wird einfach in einem Becken mit den vorhandenen Stellschrauben ausgerichtet und an zwei

Steckdosen angeschlossen.

=  Kompakte Bauform

Schnell und einfach zu installieren
Mit Unterwasserbeleuchtung
unabhdngig vom Wasserstand

=  beliebig positionierbar, einfaches Handling
®=  Ansaugbereich der Pumpe in sauberer Wassertiefe

PUMPE
Leistungsaufnahme (W)
Férdermenge (I/h)
AnschluBspannung (V)
AnschluBkabel (m)
Garantie

BELEUCHTUNG
AnschluBspannung (V)
Betriebsspannung (V)
Scheinwerfer (W)
Leistungsaufnahme (W)
AnschluBkabel (m)
Farbscheiben je 4x
Garantie

ALLGEMEIN
Fontédnenhdhe (m)
Fontanen @ (m)

Min. Wassertiefe (cm)
Min. Becken @ (m)
Gewicht (kg)

Gerédte @ (cm)

Art.-Nr.

Versailles "mini"
120

7800

230/50 Hz

10

3 Jahre

Versailles "mini”
230/50 Hz

12

3x 20

60

7,5

rot, blau, griin, orange
2 Jahre

Versailles "mini”
1,70

1,50

22-24

2,50

22

76

160/1903

—

Versailles
250

11400
230/50 Hz
10

3 Jahre

Versailles

230/50 Hz

12

3x 50

150

10

rot, blau, griin, orange
2 Jahre

Versailles
2,50
2,50
22-24
2,50

28

76

160/1900



